
序号 用户类型 所属课题组 姓名

1 王文扬
2 王鲁玉
3 王景熠
4 王宗缇
5 姚璐
6 李林泽
7 黄健
8 谢治阳
9 沈智健
10 大科学中心刘志课题组 宋艳汝
11 陈鹏
12 李伦
13 薛丰铧
14 张勇
15 刘馨琪
16 刘久铭
17 陈人和
18 梁俊睿课题组 刘康福
19 高佳璠
20 缪思羽
21 刘灰礼课题组 杜学真
22 刘晓平课题组 袁素珺
23 柳仲楷课题组 房红伟
24 董天阳
25 邓伟杰
26 姜新洋
27 聂晓飞
28 夏顺吉
29 曹海潮
30 费思涛
31 任豪
32 牛云平
33 李志浩
34 隋宏宇
35 陶虎课题组 张博涵
36 王曦课题组 徐文慧
37 翁祖谦课题组 杨智乞
38 Karampuri
39 邵率
40 吴进波
41 王宇茜

需重新提交或补交技术评审材料的用户课题组清单

陈佰乐课题组

寇煦丰课题组

林丰涵课题组

陆卫课题组

校内用户

任豪课题组

吴涛课题组



42 吴涛
43 刘玉帅
44 罗智方
45 陆瑶卿
46 蔡俊翔
47 聂冉
48 吴鹏
49 杨雨梦课题组 姜程鑫
50 郭好文
51 顾怡恬
52 宋文涵
53 李敏
54 昌昶
55 李挺
56 黄伟雄
57 唐述林
58 张傲雪
59 孙雨汉
60 夏利鹏

61
曹俊诚(特聘教授）、张加祥

课题组
欧炜文

62 李方哲
63 杨遥
64 布勇浩
65 王雪妍
66 祝天运
67 姜梦杰
68 王健
69 陈支庆子
70 张凯旋
71 姚晨禹
72 严进一
73 曹春芳
74 杨锦
75 韩实现
76 邓杰
77 郭尚坤
78 周靖
79 代旭
80 余宇
81 储泽世
82 叶洁娴
83 李宁课题组 周洁
84 李玉莹
85 江聪

校外事业单位
用户

周靖课题组

陈效双\王林课题组

龚谦课题组

校内用户

吴涛课题组

邹新波课题组

邹毅课题组



86 刘伟伟
87 王妮丽
88 刘诗嘉
89 庄铭芸
90 刘定权课题组 张秋玉
91 陆卫课题组 赵新潮
92 沈学础课题组 李辰璐
93 陶虎课题组 杨会然
94 陶虎课题组 陈可
95 王少伟课题组 谢茂彬
96 王文娟课题组 诸毅诚
97 徐高卫课题组 李坤
98 杨恒课题组 叶超展
99 姚镭课题组 王刚
100 叶振华课题组 王进东
101 赵郑拓
102 李雪
103 王天一
104 谢敬一
105 李肖城
106 王成尧
107 杨佳宁
108 尹伊哲
109 金鹏康
110 刘亦非
111 匡骏
112 林家骏
113 陈世锐
114 杨天伦
115 陈路
116 魏召
117 李伟伟

118
百及纳米科技（上海）有限

公司研发部
郭鸿晨

119 吕臣起
120 邬始豪

121
上海集成电路材料研究院有

限公司
朱宇波

122 张伟
123 王玮竹
124 沈硕珩
125 刘煦冉
126 郭宁
127 李翔宇

企业用户

校外事业单位
用户

毅博科技咨询有限公司

李向阳课题组

赵郑拓课题组

甄红楼课题组

常州博沃微电子有限公司

上海新微半导体有限公司


