需重新提交或补交技术评审材料的用户课题组清单

序号	—————————————————————————————————————	所属课题组	姓名
1	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	771714 0107-20-11	王文扬
2			上上上入初 王鲁玉
3			
4		陈佰乐课题组 	
5			
6			
7			
8			
9			
10			上
11			
12		<u> </u>	<u>陈鹏</u>
13			
13		寇煦丰课题组	
15			
16			
17			
18		 梁俊睿课题组	刘康福
19		上 米 俊 各	高佳璠
20		林丰涵课题组	
21			上 参
22		刘晓平课题组	<u> </u>
23		柳仲楷课题组	<u>表示地</u> 房红伟
24			董天阳
25		陆卫课题组	邓伟杰
26			姜新洋
27			
28			
29			曹海潮
30		, 	
31	校内用户		任豪
32		任豪课题组 ————————————————————————————————————	牛云平
33			李志浩
34			
35		 	
36		工	徐文慧
37			杨智乞
38		<u> </u>	W省乙 Karampuri
39			Mai allipui i m率
40			吴进波
41			
41		I	一 工工品

40	.	日 <i>十</i>
42		吴涛
43	吴涛课题组	刘玉帅
44		罗智方
45		陆瑶卿
46		蔡俊 翔
47		聂冉
48		<u>吴</u> 鹏
49	杨雨梦课题组	姜程鑫
50		郭好文
51	AT 社 油 晒 和	顾怡恬
52	邹新波课题组	宋文涵
53		李敏
54		昌昶
55		李挺
56		黄伟雄
57	邹毅课题组	唐述林
58	-1 -41-1-52	张傲雪
59		孙雨汉
60		夏利鹏
- 00	曹俊诚(特聘教授)、张加祥	
61	课题组	欧炜文
62		李方哲
63		杨遥
64		布勇浩
65		王雪妍
66		祝天运
67	陈效双\王林课题组	姜梦杰
68		王健
69		陈支庆子
70		张凯旋
71		姚晨禹
72		严进一
73	Dr. CVI Sheet Prime June	曹春芳
74	龚谦课题组	杨锦
75		韩实现
76		邓杰
77		郭尚坤
78		周靖
79	周靖课题组	
80	四州外及五	
81		
82		叶洁娴
83		
84	校外事业单位	·
85	/#/	工聪

		ı	N 1 A1. A1.
86			刘伟伟
87		L	王妮丽
88		李向阳课题组	刘诗嘉
89			庄铭芸
90		刘定权课题组	张秋玉
91		陆卫课题组	赵新潮
92		沈学础课题组	李辰璐
93		陶虎课题组	杨会然
94		陶虎课题组	陈可
95		王少伟课题组	谢茂彬
96		王文娟课题组	诸毅诚
97		徐高卫课题组	李坤
98		杨恒课题组	叶超展
99		姚镭课题组	王刚
100		叶振华课题组	王进东
101		, ,,-, ,,,-,-	赵郑拓
102			李雪
103			王天一
104		赵郑拓课题组	谢敬一
105			李肖城
106			王成尧
107			杨佳宁
108		】 甄红楼课题组	尹伊哲
109		斯红俊	金鹏康
110		教博科技咨询有限公司	刘亦非
111			匡骏
112			林家骏
113			陈世锐
114			杨天伦
115			陈路
116			魏召
117			李伟伟
118	企业用户	百及纳米科技(上海)有限 公司研发部	郭鸿晨
119		常州博沃微电子有限公司	
120			
121		上海集成电路材料研究院有 限公司	朱宇波
122		1,7==, 1	张伟
123			王玮竹
124		上海新微半导体有限公司 -	沈硕珩
125			刘煦冉
126			郭宁
127			李翔宇